
ご不明点・ご不安な点等ございましたら、店頭またはLAVAお問い合わせフォームまでお問い合わせください。
今後もLAVAは皆さまのご期待にお応えできるよう、更なるサービスの向上・改善に努めてまいります。会員の
皆さまにはご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

お客様各位
いつもLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、LAVA新宿東口店はスタジオ設備メンテナンスのため、2026年1月24日（土）～1月31日（土）の
期間、一時休業とさせていただきます。急なお知らせとなり、会員の皆様には多大なるご不便とご迷惑を
お掛けしますこと、心よりお詫び申し上げます。

期間：2026年1月23日（金）～ 2026年1月31日（土）

2026年1月23日（金）
ホットヨガスタジオLAVA運営本部

■ 営業再開予定日：2026年2月1日（日）～


